ё
 1
С
о
г
л
а
со

1 этаж
2 этаж
Условное обозначение
Шкаф телекоммуникационный
(ШТ 01)
(Операторская (7), 2 этаж)
1
T
F/UTP Cat5e 2х2х0,52 PVC 01-Т3
1
T
F/UTP Cat5e 2х2х0,52 PVC 01-Т4
1
T
F/UTP Cat5e 4х2х0,52 PVC01-Т6
1
T
F/UTP Cat5e 4х2х0,52 PVC01-Т5
1
T
F/UTP Cat5e 4х2х0,52 PVC01-Т7
1
T
F/UTP Cat5e 2х2х0,52 PVC01-Т1
1
T
F/UTP Cat5e 2х2х0,52 PVC01-Т2
1
К
UTP Cat5e 4х2х0,52
1
К
UTP Cat5e 4х2х0,52
1
К
UTP Cat5e 4х2х0,51
01-A2
01-A1
01-A3
№
№
СТАДИЯ ЛИСТ
Р
ЛИСТОВ
1
ООО "ПриволжскНИПИнефть"
г.Самара
КОЛ.УЧИЗМ. N ДОК.ЛИСТ ПОДПИСЬ ДАТА
Разраб.
АрычковПроверил
230924/01-СС
Мохнатов
III-я очередь строительства
АО "Новошахтинский завод нефтепродуктов"
Комплекс по производству автомобильных бензинов
Производственная котельная
тит 430
3 х F/UTP Cat5e 4х2х0,52 PVC
маркировка
01 - А1
№ кабеля
буква прибора в шкафу
№ шкафа
КПСнг(А)-FRLS 1x2x1,5
КПСнг(А)-FRLS 1x2x1,5
КПСнг(А)-FRLS 1x2x1,5
Шкаф телекоммуникационный
(Здание контроллерной тит. 600-03)
Сегмент-ОКМнг(А)-FRHF-М5П-8А-3,0.
1090м (резервная линия)
4 х F/UTP Cat5e 2х2х0,52 PVC
3 х UTP Cat5e 4х2х0,52
3,0Оповещение прилегающей